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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L68330501A

2. Data e Regjistrimit 30/09/2016
3. Emri i Subjektit CORAL SHENGJINI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shengjin SHENGJIN Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga e 
Plazhit, Ndertesa Nr.32, Kati 1, ne zonen kadastrale nr.3126. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale, per vete dhe 

per te tjeret.- Ne fushen e grumbullimit, transportit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane.- Ne fushen e pastrimit te 
siperfaqeve urbane dhe jo urbane si dhe heqja e mbeturinave- 
Ne fushen e gjelberimit te siperfaqeve urbane.- Ne fushen e 
ngritjes se pikave te sherbimeve, Bar- Bufe, Restorant etj.- 
Ne fushen e sherbimeve Hoteliere dhe Turizmit, ne 
organizimin e tureve turistike.- Ne fushen e agjensi per 
shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, agjensi turistike, agjensi komisionere etj.- Ne 
fushen e tregtise me shumice e pakice, import- eksport i 
tyre.- Ne fushen e peshkimit, zenien, ruajtjen, transportin dhe 
tregtimin e tij.- Ngritjen e dhomave frigoriferike per ruajtjen 
dhe konservimin e produkteve bujqesore e blektorale, si dhe 
cdo aktivitet te lejuar me ligj. -Parking automjetesh. 
Kamping.Shezllone per pushuesit.
Vera Deda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2016                Deri: 28/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VeraDeda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArdianNikulaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Automjetin,Tip  ATV , MERCEDES 
BENZ 413 CDI,  me     Targe: AB 487 HM. 4503Lezhe  
Shengjin ISHULL-SHENGJIN Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga e 
Plazhit, Zona Kadastrale 1987, Pasuria Nr.2/553, Kati I. 
Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Lagjja "Fran Ivanaj", 
Rruga Kune, Truall ne zonen kadastrale nr.1987, numri i 
pasurise 207/143. Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN 
Automjetin Tip  ATV, MERCEDES BENZ AXOR 1829, me 
targe; AB 452 DG Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN 
Automjeti, Tip ATV, MERCEDES BENZ  Vario, me Targe; 
AB 294 FP Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN 
Automjeti, Tip ATV, MERCEDES BENZ ACTROS, me 
Targe; AA  039 SI Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN 
ISHULL-SHENGJIN, per Automjetin, Tip ATV, 
MERCEDES BENZ AXORR- 2533, me targe: AB 279 DZ. 
Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Automjeti, Tip ATV, 
DENNIS, me Targe; AA 237 OU Lezhe  Shengjin ISHULL-
SHENGJIN Lagjja XHENIO, Rruga Lezhe - Shengjin Km 2, 
Godine ne pasurine 65/174, zk nr. 1987 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "CORAL SHENGJINI" shp.k
E-Mail: dedavera33@gmail.com  
Telefon: 0692582444  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


